ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 09 » 02  2023 г.                                                         №18-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тулунский район» от 18.11.2022 г. № 171-пг «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования
«Тулунский  район»  на  2023  год»

          В  соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от  20.01.2011г. № 3-спр « Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами  местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых  объектов», Уставом муниципального образования « Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1.Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тулунский район» на 2023 год, утвержденную постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 18.11.2022 г. № 171-пг, изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства Администрации Тулунского муниципального района Н.Ф. Столярова.
Мэр Тулунского муниципального района                                                     А.Ю. Тюков
Исполнитель: _____________ Е.М. Семенова
Согласовано:
Председатель комитета по экономике
и развитию предпринимательства                                                  Н.Ф.Столяров
Начальник правового управления                                                    Р.Ю. Егорова
Руководитель аппарата администрации                                П.Л. Коробейников